

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:  
**„Zakup i dostawę gazów medycznych wraz z dzierżawą i instalacją dwóch połączonych zbiorników kriogenicznych tlenu medycznego z parownicą oraz dostawą i dzierżawą butli do gazów medycznych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” (nr sprawy 61/2017).**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

**Pytanie nr 1 Dotyczy § 2 pkt. 4 Umowy:**

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów. Zamawiający pozostawia treść § 2 pkt. 4 Umowy bez zmian.**

**Pytanie nr 2 Dotyczy § 2 pkt. 7 Umowy:**

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów. Zamawiający pozostawia treść § 2 pkt. 7 Umowy bez zmian.**

**Pytanie nr 3 Dotyczy § 2 pkt. 19 Umowy:**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

Wykonawca zobowiązuje się wykonać niniejszą Umowę z zachowaniem obowiązujących przepisów prawa, zgodnie z treścią i jej celem, przy dochowaniu **należytej** staranności oraz zgodnie z najlepszą praktyką i wiedzą zawodową.

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza, proponowaną zmianę. Zamawiający dokonuje zmiany treści § 2 pkt. 19 Projektu Umowy.**

**Pytanie nr 4 Dotyczy § 5 pkt. 1 Umowy:**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

Płatności będą realizowane sukcesywnie, po dostarczeniu każdej zamówionej części przedmiotu umowy do Zamawiającego, **w terminie do 60 dni** od daty wystawienia faktury, przelewem na konto na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia treść § 5 pkt.1 Umowy bez zmian.**

**Pytanie nr 5 Dotyczy §5 pkt. 4 Umowy:**

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów. Zamawiający pozostawia treść § 5 pkt. 4 Umowy bez zmian.**



**Pytanie nr 6 Dotyczy § 5 pkt. 7 Umowy**

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów. Zamawiający pozostawia treść § 5 pkt. 7 Umowy bez zmian.**

**Pytanie nr 7 Dotyczy §6 pkt. 4 Umowy**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

Wykonawca zapewnia **pełny serwis techniczny** w okresie trwania Umowy, w taki sposób aby zachować ciągłość bezawaryjnej pracy *dzierżawionych urządzeń*.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia treść § 6 pkt. 4 Umowy bez zmian**

**Pytanie nr 8 Dotyczy §7 pkt. 2 Umowy**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie określonym w § 4 ust. 2 i ust. 6 niniejszej Umowy, zapłaci karę umowną w wysokości 0,01 % wartości netto świadczenia częściowego, co do którego spełnienia Wykonawca popadł w zwłokę za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia *(za wyjątkiem sytuacji wynikających z przyczyn stronie-niezawinionych przez Wykonawcę)*.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia treść § 7 pkt. 2 Umowy bez zmian**

**Pytanie nr 9 Dotyczy §7 pkt. 3 Umowy**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie do usunie awarii zbiorników kriogenicznych i/lub parownicy i ich ponownie nie uruchomi w terminie określonym w § 4 ust. 6 i jednocześnie nie wywiąże się z obowiązku wskazanego w § 4 ust. 8 niniejszej Umowy, zapłaci karę umowną w wysokości 0,05 % wartości netto miesięcznego czynszu za z b i o r n i k za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia treść § 7 pkt. 3 Umowy bez zmian.**

**Pytanie nr 10 Dotyczy §7 pkt. 4 Umowy**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie podejmie działań zmierzających do usunięcia awarii w terminie, o którym mowa § 4 ust. 5, zapłaci karę umowną w wysokości 0,05 % wartości netto miesięcznego czynszu za z b i o r n i k za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia treść § 7 pkt. 4 Umowy bez zmian.**

**Pytanie nr 11 Dotyczy §7 pkt. 5 Umowy**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie dokona pełnej instalacji i uruchomienia zbiorników kriogenicznych w terminie, o którym mowa § 4 ust. 7, zapłaci karę umowną



w wysokości 0,1 % wartości netto miesięcznego czynszu za zbiornik za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia treść § 7 pkt. 5 Umowy bez zmian.**

**Pytanie nr 12 Dotyczy §7 pkt. 6 Umowy**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

Strony uzgadniają, że za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu w dostawach częściowych asortymentu pozbawionego defektów jakościowych w odniesieniu, do których została złożona reklamacja, o której mowa w § 6 ust. 10 niniejszej Umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,05 % wartości netto świadczenia częściowego, co do którego spełnienia Wykonawca popadł w zwłokę.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia treść § 7 pkt. 6 Umowy bez zmian.**

**Pytanie nr 13 Dotyczy §7 pkt. 7 Umowy**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

W przypadku odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10,00 % wartości netto pozostałej do wykonania części umowy.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia treść § 7 pkt. 7 Umowy bez zmian.**

**Pytanie nr 14 Dotyczy §7 pkt. 8 Umowy**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

Wykonawca odpowiada wyłącznie za normalne i bezpośrednie skutki swych działań lub zaniechań z wyłączeniem odpowiedzialności za szkody pośrednie lub utracone korzyści. Niezależnie ord tytułu prawnego, odpowiedzialność Wykonawcy powstała przy lub w związku z wykonaniem niniejszej umowy ograniczona jest do kwoty ..... zł

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia treść § 7 pkt. 8 Umowy bez zmian.**

**Pytanie nr 15 Dotyczy §12 pkt. 1 Umowy**

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów. Zamawiający pozostawia treść § 12 pkt. 1 Umowy bez zmian.**

**Pytanie nr 16 Dotyczy §12 pkt. 5 Umowy**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

Wszelkie spory między Stronami wynikłe w związku albo na podstawie niniejszej Umowy, których nie da się rozstrzygnąć w drodze negocjacji w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku z propozycją ugodową przez jedną ze Stron drugiej Stronie, będą rozstrzygane przez właściwy Sąd powszechny.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia treść § 12 pkt.5 Umowy bez zmian.**



Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający **dokonyuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu** zamieszczonego w BZP w dniu 10/08/2017 roku pod numerem 566960-N-2017.

**Zmodyfikowany załącznik nr 4 do SIWZ – Projekt umowy** znajduje się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego ([www.szpitalczerniakowski.waw.pl](http://www.szpitalczerniakowski.waw.pl))

Pozostałe zapisy SIWZ Zamawiający pozostawia bez zmian.

Z poważaniem

  
PREZES ZARZĄDU  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

*mgr Elżbieta Makulska-Gertruda*

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
KIEROWNIK

  
*Anna Myrek-Koczkodaj*

*Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk*